
UCHWAŁA NR VI-131/2019 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 5 czerwca 2019 r. 

 

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy 

w Wołominie 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz.U. z 2019 r. poz. 511) w związku z art. 46 ust. 3 i art. 49 ust.  6 ustawy 

z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t. j. Dz.U. z 2018 r. poz. 2190, z późn. 

zm.) oraz § 10 ust. 2 Statutu Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie 

przyjętego Uchwałą Nr IV-38/2019 r. Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 28 lutego 2019 r. 

w sprawie zmiany Statutu Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie (Dz. Urz. 

Woj. Maz. Z 2019 r. poz 3019), Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Powierza się Panu Grzegorzowi Kryckiemu stanowisko Dyrektora Szpitala Matki Bożej 

Nieustającej Pomocy w Wołominie na czas określony tj. od dnia 6 czerwca 2019 r. do 

dnia 6 czerwca 2025 r. 

2. Wysokość wynagrodzenia oraz pozostałe warunki zatrudnienia zostaną określone w 

umowie cywilnoprawnej. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wołomińskiemu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        /-/ Adam Lubiak 


